Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

«Центр развития ребенка – детский сад № 96»

«_28_» февраля_ 2025_г         г. Омск.

 ПРИКАЗ № _40/1

«О планировании участия БДОУ г.Омска ЦРР детский сад № 96 в деятельности РИП-

ИнКО в 2026 году»

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской области от 16.08.2023

№ 2770 «Об утверждении состава Координационного совета по вопросам формирования,

функционирования и развития инновационной инфраструктуры в сфере образования

Омской области, приказа Министерства образования Омской области от 04.07.2023 г № 52

«О изменении в приказ о Порядке признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, расположенных на территории Омской области,

региональными инновационными площадками»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке документов для подачи заявки БДОУ г.Омска

ЦРР детский сад 96 в деятельности региональной инновационной площадки –

инновационный комплекс в образовании (далее РИП – ИнКО) в составе: старшего

воспитателя Т.А. Попова, воспитателя С.Ф. Морозова, воспитателя С.С. Торлопова

2. Принять участие в ВКС от 20.02.2025 и организовать подготовку заявки, паспорта

проекта, плана мероприятий проекта, приложения:

1) решение коллегиального органа самоуправления организации-соискателя на участие в

реализации инновационного проекта (программы);

2) перечень научных и (или) учебно-методических, и (или) методических разработок по

теме инновационного проекта (программы);

3) иные материалы, презентующие инновационный проект (программу) организации-

соискателя (видеоролик, презентации, публикации) (при наличии);

4) сопроводительное письмо учредителя на включение ДОУ в состав РИП- ИнКО в 2026

году в рамках направления «Успешный дошкольник» до

Ответственный: рабочая группа по РИП в ДОУ. Срок: до 31.04.2025

3. Принять участие в Экспертной группе РИП ИнКО по написанию экспертных заключений

для предоставления в Координационный совет, подать заявку на включение в эксперты

РИП и участие в семинаре 25 марта в ИРООО по обучению экспертов

Ответственный: старший воспитатель Т.А. Попова

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий БДОУ:        Т.В. Гилева

С приказом ознакомлены:

		2025-04-15T13:58:49+0600
	Гилева Татьяна Васильевна